证券代码: 002253 证券简称: 川大智胜 公告编号: 2019-016

四川川大智胜软件股份有限公司 2019 年度与四川大学日常关联交易额度预计公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一)关联交易概述

2019年3月21日,四川川大智胜软件股份有限公司(以下简称"公司") 第六届董事会第十二次会议以5票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过《公司2019年度与四川大学日常关联交易额度预计议案》,预计公司与关联方四川大学2019年度日常关联交易额度不超过3,500万元(含3,500万元)。

董事会审议该项议案时,在四川大学任职的关联董事游志胜、杨红雨、李彦均回避表决。

(二)预计日常关联交易类别和金额

关联交易类别	2019 年 预计发生额	上年实际发生	
		发生金额	占同类业 务比例(%)
公司向关联方提供劳务或产品	不超过1,500万元	652.66万元	5.76%
公司接受关联方提供的劳务、产品	不超过2,000万元	979.95万元	3.96%

(三)当年年初至披露日与前述关联人累计已发生的各类关联交易的 金额

2019年1月1日至目前为止,公司与四川大学未发生日常关联交易。

二、关联人介绍和关联关系

(一)关联方基本情况

四川大学为教育部直属重点大学,也是国家"211工程"和"985工程"重点建设的大学,其法定代表人为李言荣,开办资金为128,624万元,住所位于四川省成都市一环路南一段24号。

(二)与公司的关联关系

四川大学目前持有公司股票15,724,800股,占公司总股本的6.97%,为《深圳证券交易所股票上市规则》第10.1.3条第四项规定的关联法人。同时,公司现任董事游志胜、杨红雨、李彦,监事王安文、常务副总经理册攀良、副总经理刘健波、副总经理李晓峰、副总经理兼总工程师张建伟、副总经理兼董事会秘书王洋均任职于四川大学。

(三)履约能力分析

四川大学作为教育部直属重点大学,有着很强的科研能力和良好的信誉。目前公司已与其建立了成熟、规范、稳定、运行良好的产学研合作模式,双方近年来相互之间存在多次项目委托、研发合作,从未出现履约纠纷。

三、关联交易主要内容

(一)交易的定价政策及定价依据

公司与四川大学之间的关联交易遵照公平、公正的市场原则,以市场价格为基础,经过平等协商,在真实、充分地表达各自意愿的基础上协商确定,不存在损害公司和股东利益的行为。

(二)交易金额

2019年度,公司与四川大学发生日常关联交易预计总额不超过3,500万元(含3,500万元)。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

(一)关联交易目的

公司和四川大学之间有长期形成的产学研合作关系,每年公司和四川 大学之间均有日常关联交易,包括:公司和四川大学共同承担国家相关科 研项目,公司委托四川大学多个科研团队研发任务,四川大学向公司采购 相关产品,四川大学委托公司开发任务等。2019年,公司和四川大学间的 日常关联交易预计主要包括:(1)四川大学因提升科研教学条件和改善校



园交通及安全管理的需要,向公司采购产品交通管理、人脸识别、虚拟现实产品等; (2) 双方联合申报的国家科技项目在执行阶段中,按项目合同书规定向对方支付经费; (3) 公司2015年定向增发募投项目有部分计划委托四川大学承担。

(二)关联交易对上市公司的影响

公司与四川大学的关联交易依照《公司章程》和公司《关联交易决策制度》,遵循公平、公正、公开的原则,有利于公司经营活动正常进行,符合公司和股东的利益。本公司在执行上述合同时独立决策、自主经营,不依赖任何关联方,关联交易价格公允,不会对公司正常经营构成重大不利影响。

五、独立董事事前认可及独立意见

独立董事对该事项进行了事前审查,并发表独立意见,认为:公司与 关联方四川大学发生的关联交易是按照"公平自愿,互惠互利"的原则进行 的,决策过程中关联董事进行了回避表决,程序合法有效;交易价格按市 场价格确定,定价公允,不存在损害公司和中小股东利益的行为。董事会 对公司与四川大学2019年度的日常关联交易额度预计合理,履行该额度内 关联交易,不会对公司独立性产生影响。

六、备查文件

- 1. 公司第六届董事会第十二次会议决议;
- 2. 公司独立董事事前认可该交易额度的书面文件、独立董事意见。 特此公告。

四川川大智胜软件股份有限公司 董 事 会 二〇一九年三月二十二日

